令和６年９月１０日

制服販売業者 様

名古屋市立西特別支援学校

校長 小笠原 仁

令和７年度 新制服取り扱い販売業者の選定について

 初秋の侯、貴社におかれましては、ますます御隆盛のこととお慶び申し上げ

ます。また、本校の教育活動におきましては、日頃からご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、本校におきましては、令和７年度から新制服の導入を開始致します。

新制服の販売については保護者・生徒の利便性の向上を鑑みて、改めて販売業

者を選定することとなりました。

つきましては、下記の通り、販売提案書の提出を依頼させて頂きます。ご確

認の上、ご提出をお願いします。

記

１ 目 的

  販売業者選定の透明性、公平性、競争性を確保し、本校生徒が、適正な販

売業者から制服を購入できるようにするために行うものとする。

２ 基本方針

保護者の負担軽減を考慮するとともに、保護者・生徒にとって利便性の向上、

アフターフォロー等、総合的に判断し、販売業者を選定する。

３ 学校要望

  ・本校が定める新制服の取り扱い

  ・制服購入（追加注文含む）時の利便性の向上

  ・保護者の経済的負担の軽減

  ・学校規定の遵守

   ※詳細を確認する場合は、学校までお問い合わせください。

４ 参加申請連絡

参加の可否については、参加申請書【別紙様式１】にて、９月２０日（金）

１６：４５までに下記連絡先までメールまたは FAX にてご連絡ください。

５ 販売提案書（A４サイズ １部）

（１） 「会社概要」「御見積書（概算）」「取り扱い予定店舗」「サービ

ス内容」等を販売提案書内に記載ください。

（２） 販売提案書提出期限：９月３０日（月）９：００まで

（３） 提出場所：名古屋市立西特別支援学校

６ 選定方法

販売提案書を参考に総合的な判断にて販売業者を複数社選定。

（選定結果については、１０月中旬頃に各社に通知します。）

７ その他

(1) 選定に関しては、学校との交渉は参加販売業者が直接実施し、第三者

による介入はしないでください。これに反する場合は、選定業者から除

外する場合があります。

  (2) 選定に関する書類作成などにかかる費用は、すべて参加販売業者の負

担とします。

  (3) 参加販売業者は、選定結果の通知が届くまでの間、本校の販売業者選

定に携わる職員と本選定に関して接触しないでください。

  (4) 提出された販売提案書等の書類は返却せず本校で保管します。

  (5) 選定に関する質問事項は、メールまたは FAXで行ってください。

 ８ 決定販売業者について

選定された販売業者は学校規定を遵守するとともに「３ 要望」を踏ま

え、意向に沿った協力をお願い致します。

【問い合わせ先】

名古屋市立西特別支援学校

担当 高等部教務主任

鉃井史人

Email ：nishi-sh@nagoya-c.ed.jp

TEL  ：０５２－３５４－３８８１

FAX  ：０５２－３５４－３８７９

tel:052-901-0338